

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	Mat og helse	Norsk	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		KRLE	Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Engelsk	Norsk
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	KRLE	Gym	Naturfag
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag	Matte	Språk	Naturfag
6 13.15-14.00			Matte		Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:

Ordenselever: se oppslag i klasserommet

Mandag 4-6.time: akedag med trinnet.


Friluftsliv: Aking og pølsegrilling. Husk å ta med varme klær og sko, og akebrett hvis du har 😊

Fysisk: Det blir et variert utvalg av aktiviteter inne i hallen.

Timer markert med rødt: Lesing av faglitteratur.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kunne lese mellom linjene i en skjønnlitterær tekst. Kunne gjennomføre en kort analyse av ei novelle. Kunne bøye hankjønnsord med vokalskifte og uregelrette hankjønnsord på nynorsk.
Matte	Jeg kan regne ut den ukjente siden til spesielle trekanter.
Engelsk	Jeg forstår hva en rollemodell er. Jeg kan lese, snakke og skrive om ulike rollemodeller og forstår hvorfor de er rollemodeller.
KRLE	Kunne lage en presentasjon om kjønnsroller i religioner. Kunne presentere presentasjonen om kjønnsroller i religioner
Samfunn	Oppstart av kapittel 4 "Europa før"
Gym	Mandag: Aking med trinnet. Torsdag: Styrke
Naturfag	Jeg kan si noe om hvorfor klimaet endrer seg. Jeg kan gi eksempler på hva jeg kan gjøre for at jeg slipper ut mindre karbondioksidgass.
Tysk	Jeg kan bestille togbillett på tysk.
Spansk	Jeg kan fakta om México og kan fortelle om Mexico på norsk og spansk.
Mat og helse	Vi har om Norsk mattradisjon og sesong og lager kjøttkaker i brun saus med poteter og kålstuing.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK	STINE HAR BURS DAG!  Valgfri lekse: Jeg ønsker meg et hjemmelaget bursdagskort!		På skolen: vi arbeider videre med oppgaver knyttet til teksten vi leste på mandag. <i>Synderen</i> , s. 146.	På skolen: Vi skal ha nynorsk grammatikk. Dere skal lære å bøye hankjønnord med vokalskifte og uregelrette hankjønnord.	
MATTE		Oppgaveboka: 2.179 og 2.173 s.77-78			
ENGELSK	Vi jobber med oppgavene på s. 108-109		Lekse: Les teksten: "Voices in our time" s. 110. I timen jobber vi med denne teksten	Lekse: Les teksten: "Jayleen's challenge" s. 112-113. Vi jobber med denne teksten i timen	
SAMFUNN		Lag et VØL-skjema. Fyll ut hva du VET og ØNSKER å lære om "Livet på 1900tallet". Spør gjerne noen hjemme.		Les og noter stikkord til s. 139- 143.	
KRLE		Presentasjon, rekkefølge: 1. Sebastian, Aleksandra, Elina 2. Frida, Emanuel, Fredrik TC, Hedvig 3. Lazin, Amalie, Elvira 4. Jon Andréé, Hannah, Mille	Presentasjon, rekkefølge: 1. Sander, Tage, Ferdinan 2. Ole Kristian, Patryk, Leander 3. Fredrik LN 4. Mads		
NATURFAG				Hva kan du gjøre for at du slipper <u>ut</u> mindre karbondioksidgass. Minst 3 punkter. Skriv i kladdeboka, eller på One Drive.	
MUSIKK					
2. FREMMED-SPRÅK					
VALGFAG	Tysk (torsdag): Repeter ord og uttrykk side 52 i læreboka. Mange av disse uttrykkene finner du også på Quizlet under "eine Reise machen". Spansk: Torsdag: Øv på ordene knyttet til teksten vi har lest om México, de ligger på quizlet. Velg deg ut 15 ord du mener er viktige for å kunne snakke om México som du øver ekstra på.				